
A
v
e
n
id

a
 P

o
n
ta

 G
ro

s
s
a
, 4

8
0
 - C

E
P
: 8

6
8
2
8
-0

0
0
 - C

N
P
J: 9

5
.5

4
8
.4

0
0
/0

0
0
1
-4

2
 - M

a
u
á
 d

a
 S

e
rra

 - P
a
ra

n
á

P
ág

in
a: 1

S
ex

ta-feira
0
3
 d

e  Ju
lh

o
 d

e  2
0
1
5

A
n
o
 IV

E
d
ição

 N
° 5

7
1

D
IÁ

R
IO

 O
F

IC
IA

L
P
re

fe
itu

ra
 d

o
 M

u
n
ic

íp
io

 d
e
 M

a
u
á
 d

a
 S

e
rra

D
o
cu

m
e
n
to

 a
ssin

a
d
o
 d

ig
ita

lm
e
n
te

 co
n
fo

rm
e
 M

P
 n

º- 2
.2

0
0
-2

 d
e
 2

4
/0

8
/2

0
0
1
, q

u
e
 in

stitu
iu

 a
 In

fra
e
stru

tu
ra

 d
e
 C

h
a
ve

s P
ú
b
lica

s B
ra

sile
ira

 - IC
P
-B

ra
sil.

D
e
 A

co
rd

o
 co

m
 a

 Le
i 2

5
8
 d

e
 1

9
 d

e
 M

a
rço

 d
e
 2

0
1
2

O
 M

u
n
icíp

io
 d

e M
au

á d
a S

erra (P
R

), d
á g

aran
tia d

a au
ten

cid
ad

e d
este d

o
cu

m
en

to
, d

esd
e q

u
e v

isu
alizad

o
 atrav

és d
o
 site h

ttp
://w

w
w

.m
au

ad
aserra.p

r.g
o
v.b

r

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO - PSS Nº 003/2015 
PROFESSOR E PSICÓLOGO 

PREFEITURA MUNICIPAL DE MAUÁ DA SERRA - PR 

EDITAL Nº 003/2015 - C 

RESULTADO FINAL CONCLUSIVO  
APÓS RECURSOS SOBRE A CLASSIFICAÇÃO FINAL 

O Prefeito Municipal de Mauá da Serra, Estado do Paraná, Senhor NICOLAU MUNIZ JUNIOR  e a Comissão Especial de Seleção do PSS (Decreto nº 059/2015), 
no uso de suas atribuições, TORNAM PÚBLICO  aos interessados, nos termos do Anexo I – Cronograma do PSS constante no Edital nº 003/2015 do Processo 
Seletivo Simplificado nº 003/2015 da Prefeitura Municipal de Mauá da Serra, o RESULTADO FINAL CONCLUSIVO APÓS RECURSOS SOBRE A 
CLASSIFICAÇÃO FINAL, conforme abaixo: 

PROFESSOR
Nº 

INSC. NOME RG DATA NASC. PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO 

03 MARCIA REGINA PEIXOTO VIEIRA GOMES DE 
LIMA 

8.407.607-4/PR 11/08/1962 87 pontos 01ª 

26 ANDRESSA HARUMI KISHI 30.026.549-9/SP 19/03/1979 73,75 pontos 02ª 
04 GRACIELA APARECIDA DIAS 42.785.163-4/SP 28/09/1985 73 pontos 03ª 
32 LUCILENE DE FÁTIMA SOARES 4.485.370-1/PR 19/04/1971 71 pontos 04ª 
14 BEATRIZ DE FREITAS RODRIGUES GARCIA 10.186.916-4/PR 05/05/1988 71 pontos 05ª 
28 GISELE ANA SANDRI MAIA 8.724.188-2/PR 09/07/1975 70 pontos 06ª 
10 JULIANA VENTURA TEIXEIRA 10.298.089-1/PR 13/06/1984 70 pontos 07ª 
09 TATIANE DE ASSIS DOBICZ DE GODOI 8.715.658-3/PR 20/08/1984 34,5 pontos 08ª 
11 ALINE FRANCIELE DOBICZ MANAGÓ 10.651.006-7/PR 20/07/1992 31,75 pontos 09ª 
01 LUCIANE MARIANO 7.021.697-3/PR 14/07/1974 26 pontos 10ª 
08 DANIELLY DE ARAUJO CARNEIRO 9.595.514-2/PR 14/051984 25,5 pontos 11ª 
33 ADRIELI ROBERTA CARREIRA DE OLIVEIRA 12.412.631-2/PR 30/08/1993 25 pontos 12ª 
06 LILIAN KELLI CASTELLON VERTI 8.278.924-3/PR 28/08/1981 21,5 pontos 13ª 
21 FERNANDA JAYNNE SUELY DA COSTA 10.884.825-1/PR 28/06/1991 19 pontos 14ª 
12 GISLAINE BENEDITA SOBRINHO DA SILVA 8.582.520-8/PR 28/05/1982 18,5 pontos 15ª 
13 ELIANE APARECIDA FERNANDES CLARO SOARES 8.557.069-2/PR 01/04/1983 18,25 pontos 16ª 
02 RAQUEL ALVES FARIA GEFFER 7.220.628-2/PR 13/11/1977 18 pontos 17ª 
31 ELAINE COUTINHO GOMES 12.688.371-4/PR 21/06/1994 18 pontos 18ª 
22 NEUSA GONÇALVES DE LARA 7.157.761-9/PR 25/01/1978 17,5 pontos 19ª 
23 JOSIANE DE OLIVEIRA PINHEIRO 8.568.436-1/PR 04/11/1988 17 pontos 20ª 
16 ANA PAULA DO ROSÁRIO SILVA BONFIM 7.608.465-3/PR 17/03/1980 16,5 pontos 21ª 
27 ANDREIA DEBORA GARBOSSA 8.246.238-4/PR 29/08/1983 16,5 pontos 22ª 
19 SUELEM BUENO DE SALES 8.610.215-3/PR 09/03/1987 16,5 pontos 23ª 
15 GISLENE DOS SANTOS 9.414.806-5/PR 12/04/1982 15,75 pontos 24ª 
34 KEILA CRISTIANE DOS SANTOS COSTA BETIM 8.221.742-8/PR 06/07/1982 15,75 pontos 25ª 
30 ANAISES MAYARA CABRAL CORDEIRO 10.907.726-7/PR 04/02/1994 15,75 pontos 26ª 
17 SIMONE APARECIDA DOS SANTOS LUQUE 29.922.104-0/SP 27/10/1975 15,5 pontos 27ª 
18 ADRIANA CRISTINA DE OLIVEIRA 8.922.425-0/PR 08/03/1983 15,5 pontos 28ª 



A
v
e
n
id

a
 P

o
n
ta

 G
ro

s
s
a
, 4

8
0
 - C

E
P
: 8

6
8
2
8
-0

0
0
 - C

N
P
J: 9

5
.5

4
8
.4

0
0
/0

0
0
1
-4

2
 - M

a
u
á
 d

a
 S

e
rra

 - P
a
ra

n
á

P
ág

in
a: 2

S
ex

ta-feira
0
3
 d

e  Ju
lh

o
 d

e  2
0
1
5

A
n
o
 IV

E
d
ição

 N
° 5

7
1

D
IÁ

R
IO

 O
F

IC
IA

L
P
re

fe
itu

ra
 d

o
 M

u
n
ic

íp
io

 d
e
 M

a
u
á
 d

a
 S

e
rra

D
o
cu

m
e
n
to

 a
ssin

a
d
o
 d

ig
ita

lm
e
n
te

 co
n
fo

rm
e
 M

P
 n

º- 2
.2

0
0
-2

 d
e
 2

4
/0

8
/2

0
0
1
, q

u
e
 in

stitu
iu

 a
 In

fra
e
stru

tu
ra

 d
e
 C

h
a
ve

s P
ú
b
lica

s B
ra

sile
ira

 - IC
P
-B

ra
sil.

D
e
 A

co
rd

o
 co

m
 a

 Le
i 2

5
8
 d

e
 1

9
 d

e
 M

a
rço

 d
e
 2

0
1
2

O
 M

u
n
icíp

io
 d

e M
au

á d
a S

erra (P
R

), d
á g

aran
tia d

a au
ten

cid
ad

e d
este d

o
cu

m
en

to
, d

esd
e q

u
e v

isu
alizad

o
 atrav

és d
o
 site h

ttp
://w

w
w

.m
au

ad
aserra.p

r.g
o
v.b

r

07 REGIANE RAINERI 7.570.772-0/PR 21/11/1977 15,25 pontos 29ª 

24 
KAREN ANDREIA DE AGUIAR CHONSKI DE 
PROENÇA 

12.670.489-5/PR 07/06/1993 15,25 pontos 
30ª 

29 VALDIRENE APARECIDA CORDEIRO 10.124.068-1/PR 04/01/1986 15 pontos 31ª 
25 ALEX BARBOSA DA SILVA 12.539.674-7/PR 05/04/1991 15 pontos 32ª 
05 FRANCIELE ARIADINE PEREIRA 12.540.992-0/PR 01/08/1991 15 pontos 33ª 
35  ANDREZA VIOTTO MANAGÓ 10.570.424-0/PR 31/10/1994 15 pontos 34ª 
20  ALINE MARIANO 12.399.489-2/PR 03/08/1995 15 pontos 35ª 

PSICÓLOGO – 20 HORAS

Nº 
INSC. NOME RG DATA NASC. PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO 

03 KARINA XAVIER MELLO 9.047.394-8/PR 19/07/1990 76 pontos 01ª 

01 CATIA CRISTINA CORDEIRO DOS SANTOS DE 
LIMA 7.044.317-1/PR 20/12/1977 25,75 pontos 02ª 

PSICÓLOGO – 40 HORAS

Nº 
INSC. NOME RG DATA NASC. PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO 

02 RUBIANY MARQUES RAVANEDA 13.317.926-7/PR 02/02/1993 26 pontos 01ª 

Mauá da Serra, 02 de julho de 2015. 

NICOLAU MUNIZ JUNIOR 
Prefeito Municipal de Mauá da Serra 

Comissão Especial de Seleção: 

CRISTIANE LACERDA 
Presidente da CES 

EDER MARINS DOS SANTOS          LEADIR REIS DE LARA
Secretário da CES            Membro da CES 



Avenida Ponta Grossa, 480 - CEP: 86828-000 - CNPJ: 95.548.400/0001-42 - Mauá da Serra - Paraná

Página: 3 Sexta-feira 03 de  Julho de  2015 Ano IV Edição N° 571

DIÁRIO OFICIAL
Prefeitura do Município de Mauá da Serra

Documento assinado digitalmente conforme MP nº- 2.200-2 de 24/08/2001, que instituiu a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

De Acordo com a Lei 258 de 19 de Março de 2012

O Município de Mauá da Serra (PR), dá garantia da autencidade deste documento, desde que visualizado através do site http://www.mauadaserra.pr.gov.br

DECRETO N.º 65/2015 

Súmula:  HOMOLOGA o Resultado Final Conclusivo do 
Processo Seletivo Simplificado nº 003/2015 da Prefeitura 
Municipal de Mauá da Serra, para os empregos públicos que 
especifica, conforme dispõe o Edital nº 003/2015-C – 
Resultado Final Conclusivo Após Recursos Sobre a 
Classificação Final dos Cargos de Professor e Psicólogo. 

NICOLAU MUNIZ JUNIOR,  Prefeito do Município de Mauá da 
Serra, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais, e 
em especial o contido na Lei Municipal n° 497/2015 de 27 de 
maio de 2015, o Edital nº 003/2015 e o Resultado Final 
Conclusivo apresentado pela COMISSÃO ESPECIAL DE 
SELEÇÃO. 

DECRETA: 

Art.1°-  Fica HOMOLOGADO o Resultado Final Conclusivo do Processo Seletivo 
Simplificado nº 003/2015 promovido e realizado pela Prefeitura Municipal de 
Mauá da Serra, para os empregos públicos que especifica o Edital nº 003/2015 
- C, cuja classificação foi oficialmente divulgada através de Editais publicados 
no Diário Oficial do Município, no site da Prefeitura Municipal de Mauá da Serra 
e transcrita no Anexo Único deste Decreto. 

Art.2°-  Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

NICOLAU MUNIZ JUNIOR 
PREFEITO MUNICIPAL 

Edifício da Prefeitura Municipal de Mauá da Serra, Gabinete do Prefeito, aos dois dias do 
mês de julho de dois mil e quinze. (02/07/2015). 



A
v
e
n
id

a
 P

o
n
ta

 G
ro

s
s
a
, 4

8
0
 - C

E
P
: 8

6
8
2
8
-0

0
0
 - C

N
P
J: 9

5
.5

4
8
.4

0
0
/0

0
0
1
-4

2
 - M

a
u
á
 d

a
 S

e
rra

 - P
a
ra

n
á

P
ág

in
a: 4

S
ex

ta-feira
0
3
 d

e  Ju
lh

o
 d

e  2
0
1
5

A
n
o
 IV

E
d
ição

 N
° 5

7
1

D
IÁ

R
IO

 O
F

IC
IA

L
P
re

fe
itu

ra
 d

o
 M

u
n
ic

íp
io

 d
e
 M

a
u
á
 d

a
 S

e
rra

D
o
cu

m
e
n
to

 a
ssin

a
d
o
 d

ig
ita

lm
e
n
te

 co
n
fo

rm
e
 M

P
 n

º- 2
.2

0
0
-2

 d
e
 2

4
/0

8
/2

0
0
1
, q

u
e
 in

stitu
iu

 a
 In

fra
e
stru

tu
ra

 d
e
 C

h
a
ve

s P
ú
b
lica

s B
ra

sile
ira

 - IC
P
-B

ra
sil.

D
e
 A

co
rd

o
 co

m
 a

 Le
i 2

5
8
 d

e
 1

9
 d

e
 M

a
rço

 d
e
 2

0
1
2

O
 M

u
n
icíp

io
 d

e M
au

á d
a S

erra (P
R

), d
á g

aran
tia d

a au
ten

cid
ad

e d
este d

o
cu

m
en

to
, d

esd
e q

u
e v

isu
alizad

o
 atrav

és d
o
 site h

ttp
://w

w
w

.m
au

ad
aserra.p

r.g
o
v.b

r

DECRETO N.º 65/2015 

ANEXO ÚNICO
    
  I – HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL CONCLUSIVO DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N° 001/2015, referente ao cargo 
de Professor e Psicólogo da Prefeitura Municipal de Mauá da Serra que menciona abaixo: 

PROFESSOR
Nº 

INSC. NOME RG DATA NASC. PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO 

03 
MARCIA REGINA PEIXOTO VIEIRA GOMES DE 
LIMA 

8.407.607-4/PR 11/08/1962 87 pontos 
01ª 

26 ANDRESSA HARUMI KISHI 30.026.549-9/SP 19/03/1979 73,75 pontos 02ª 
04 GRACIELA APARECIDA DIAS 42.785.163-4/SP 28/09/1985 73 pontos 03ª 
32 LUCILENE DE FÁTIMA SOARES 4.485.370-1/PR 19/04/1971 71 pontos 04ª 
14 BEATRIZ DE FREITAS RODRIGUES GARCIA 10.186.916-4/PR 05/05/1988 71 pontos 05ª 
28 GISELE ANA SANDRI MAIA 8.724.188-2/PR 09/07/1975 70 pontos 06ª 
10 JULIANA VENTURA TEIXEIRA 10.298.089-1/PR 13/06/1984 70 pontos 07ª 
09 TATIANE DE ASSIS DOBICZ DE GODOI 8.715.658-3/PR 20/08/1984 34,5 pontos 08ª 
11 ALINE FRANCIELE DOBICZ MANAGÓ 10.651.006-7/PR 20/07/1992 31,75 pontos 09ª 
01 LUCIANE MARIANO 7.021.697-3/PR 14/07/1974 26 pontos 10ª 
08 DANIELLY DE ARAUJO CARNEIRO 9.595.514-2/PR 14/051984 25,5 pontos 11ª 
33 ADRIELI ROBERTA CARREIRA DE OLIVEIRA 12.412.631-2/PR 30/08/1993 25 pontos 12ª 
06 LILIAN KELLI CASTELLON VERTI 8.278.924-3/PR 28/08/1981 21,5 pontos 13ª 
21 FERNANDA JAYNNE SUELY DA COSTA 10.884.825-1/PR 28/06/1991 19 pontos 14ª 
12 GISLAINE BENEDITA SOBRINHO DA SILVA 8.582.520-8/PR 28/05/1982 18,5 pontos 15ª 
13 ELIANE APARECIDA FERNANDES CLARO SOARES 8.557.069-2/PR 01/04/1983 18,25 pontos 16ª 
02 RAQUEL ALVES FARIA GEFFER 7.220.628-2/PR 13/11/1977 18 pontos 17ª 
31 ELAINE COUTINHO GOMES 12.688.371-4/PR 21/06/1994 18 pontos 18ª 
22 NEUSA GONÇALVES DE LARA 7.157.761-9/PR 25/01/1978 17,5 pontos 19ª 
23 JOSIANE DE OLIVEIRA PINHEIRO 8.568.436-1/PR 04/11/1988 17 pontos 20ª 
16 ANA PAULA DO ROSÁRIO SILVA BONFIM 7.608.465-3/PR 17/03/1980 16,5 pontos 21ª 
27 ANDREIA DEBORA GARBOSSA 8.246.238-4/PR 29/08/1983 16,5 pontos 22ª 
19 SUELEM BUENO DE SALES 8.610.215-3/PR 09/03/1987 16,5 pontos 23ª 
15 GISLENE DOS SANTOS 9.414.806-5/PR 12/04/1982 15,75 pontos 24ª 
34 KEILA CRISTIANE DOS SANTOS COSTA BETIM 8.221.742-8/PR 06/07/1982 15,75 pontos 25ª 
30 ANAISES MAYARA CABRAL CORDEIRO 10.907.726-7/PR 04/02/1994 15,75 pontos 26ª 
17 SIMONE APARECIDA DOS SANTOS LUQUE 29.922.104-0/SP 27/10/1975 15,5 pontos 27ª 
18 ADRIANA CRISTINA DE OLIVEIRA 8.922.425-0/PR 08/03/1983 15,5 pontos 28ª 
07 REGIANE RAINERI 7.570.772-0/PR 21/11/1977 15,25 pontos 29ª 

24 
KAREN ANDREIA DE AGUIAR CHONSKI DE 
PROENÇA 

12.670.489-5/PR 07/06/1993 15,25 pontos 
30ª 



A
v
e
n
id

a
 P

o
n
ta

 G
ro

s
s
a
, 4

8
0
 - C

E
P
: 8

6
8
2
8
-0

0
0
 - C

N
P
J: 9

5
.5

4
8
.4

0
0
/0

0
0
1
-4

2
 - M

a
u
á
 d

a
 S

e
rra

 - P
a
ra

n
á

P
ág

in
a: 5

S
ex

ta-feira
0
3
 d

e  Ju
lh

o
 d

e  2
0
1
5

A
n
o
 IV

E
d
ição

 N
° 5

7
1

D
IÁ

R
IO

 O
F

IC
IA

L
P
re

fe
itu

ra
 d

o
 M

u
n
ic

íp
io

 d
e
 M

a
u
á
 d

a
 S

e
rra

D
o
cu

m
e
n
to

 a
ssin

a
d
o
 d

ig
ita

lm
e
n
te

 co
n
fo

rm
e
 M

P
 n

º- 2
.2

0
0
-2

 d
e
 2

4
/0

8
/2

0
0
1
, q

u
e
 in

stitu
iu

 a
 In

fra
e
stru

tu
ra

 d
e
 C

h
a
ve

s P
ú
b
lica

s B
ra

sile
ira

 - IC
P
-B

ra
sil.

D
e
 A

co
rd

o
 co

m
 a

 Le
i 2

5
8
 d

e
 1

9
 d

e
 M

a
rço

 d
e
 2

0
1
2

O
 M

u
n
icíp

io
 d

e M
au

á d
a S

erra (P
R

), d
á g

aran
tia d

a au
ten

cid
ad

e d
este d

o
cu

m
en

to
, d

esd
e q

u
e v

isu
alizad

o
 atrav

és d
o
 site h

ttp
://w

w
w

.m
au

ad
aserra.p

r.g
o
v.b

r

29 VALDIRENE APARECIDA CORDEIRO 10.124.068-1/PR 04/01/1986 15 pontos 31ª 
25 ALEX BARBOSA DA SILVA 12.539.674-7/PR 05/04/1991 15 pontos 32ª 
05 FRANCIELE ARIADINE PEREIRA 12.540.992-0/PR 01/08/1991 15 pontos 33ª 
35  ANDREZA VIOTTO MANAGÓ 10.570.424-0/PR 31/10/1994 15 pontos 34ª 
20  ALINE MARIANO 12.399.489-2/PR 03/08/1995 15 pontos 35ª 

PSICÓLOGO – 20 HORAS

Nº 
INSC. NOME RG DATA NASC. PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO 

03 KARINA XAVIER MELLO 9.047.394-8/PR 19/07/1990 76 pontos 01ª 

01 
CATIA CRISTINA CORDEIRO DOS SANTOS DE 
LIMA 

7.044.317-1/PR 20/12/1977 25,75 pontos 
02ª 

PSICÓLOGO – 40 HORAS

Nº 
INSC. NOME RG DATA NASC. PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO 

02 RUBIANY MARQUES RAVANEDA 13.317.926-7/PR 02/02/1993 26 pontos 01ª 

Edifício da Prefeitura Municipal de Mauá da Serra, Gabinete do Prefeito, aos 02 dias do mês de julho d e dois mil e quinze. (02/07/2015). 

NICOLAU MUNIZ JUNIOR 
Prefeito Municipal de Mauá da Serra


		2015-07-03T09:07:10-0300
	Mauá da Serra-PR.
	MUNICIPIO DE MAUA DA SERRA:95548400000142
	Publicação




